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Spotkanie wigilijne w piotrkowskiej świetlicy opiekuńczo – wychowawczej.

„Chcielibyśmy, aby dzisiejsza uroczystość przybliżyła nam magię tych najcudowniejszych w roku Świąt Bożego Narodzenia.

Niech malutki Chrystus, który narodzi się w ubogiej stajence błogosławi Wam każdego dnia, a niepowtarzalny nastrój wigilijny trwa w
Waszych  sercach  przez  wszystkie  dni  Nowego  Roku”  –  tymi  słowami  Iwona  Siutkowska,  kierownik  świetlicy  opiekuńczo  –
wychowawczej powitała 19 grudnia przybyłych na Wigilię gości. Wśród wiernych przyjaciół świetlicy są: proboszcz piotrkowskiej
parafii ksiądz prałat Zbigniew Cabański, radni Rady Miejskiej na czele z przewodniczącym Sławomirem Boguckim, burmistrz Miasta i
Gminy Mirosław Skonieczny, pracownicy Urzędu Miasta i Gminy, dyrektorzy i pracownicy szkół i placówek oświatowych, kierownik i
pracownicy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, prezes Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Wanda
Wiatrowska, Teresa i Jan Kowalscy - NNZOZ „Termed”, Michał Malicki i Dawid Malicki – firma DMD oraz wolontariusze i rodzice
dzieci uczęszczających do świetlicy.

W części artystycznej dzieci ze świetlicy opiekuńczo-wychowawczej przedstawiły Jasełka pt. „Bóg się rodzi w naszych sercach”, w
których po raz pierwszy towarzyszyli im wolontariusze. Po Jasełkach w imieniu władz samorządowych głos zabrali burmistrz Miasta
i Gminy Mirosław Skonieczny oraz przewodniczący Rady Miejskiej Sławomir Bogucki, którzy podziękowali dzieciom i opiekunom za
piękny wytęp, wyrażając podziw dla młodych aktorów za zaangażowanie w odegraniu swoich ról, złożyli wszystkim obecnym najlepsze
życzenia świąteczne i noworoczne oraz przekazali na ręce Iwony Siutkowskiej świąteczne prezenty dla dzieci i świetlicy. Do tego grona
dołączyły Wanda Wiatrowska, Sylwia Wilińska i Teresa Kowalska,.

Następnie w serdecznej i iście rodzinnej atmosferze uczestnicy świątecznego spotkania zasiedli do wigilijnego stołu. Wspólnie w ciszy i
zadumie wysłuchali słów księdza prałata Zbigniewa Cabańskiego, który odczytał Ewangelię o narodzeniu Pana Jezusa, poprowadził
modlitwę i zaprosił do symbolicznego przełamania się opłatkiem.

Po wieczerzy wigilijnej pojawił się Święty Mikołaj,  który obdarował wszystkie dzieci paczkami wypełnionymi po brzegi słodkimi
delicjami,  ufundowanymi  przez  Teresę  i  Jana  Kowalskich,  Michała  Malickiego  i  Dawida  Malickiego,  radnych  Rady  Miejskiej  -
Sławomira Boguckiego, Krzysztofa Żak i Mariusza Wojciechowskiego, pomogli też pozostali radni.

Dziękujemy wszystkim naszym wigilijnym gościom, którzy uczynili ten wyjątkowy dzień miłym i radosnym dla dzieci, a szczególnie
Annie Pilarskiej,  dyrektorowi Zespołu Szkół i  Placówek w Piotrkowie Kujawskim za pomoc w zorganizowaniu uroczystości  oraz
Sławomirowi Boguckiemu, przewodniczącemu Rady Miejskiej za wsparcie i zaangażowanie w przygotowaniu paczek dla dzieci.

                                                                          Iwona Siutkowska
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